

STAJ SEFERBİRLİĞİ KAPSAMINDA SIKÇA SORULAN SORULAR

1. Proje kapsamında en fazla kaç staj yapılabilir?

Staj Seferbirliği Programı kapsamında her öğrencinin 1 (bir) staj yapma hakkı bulunmaktadır.

2. Staj süresi ne zamana kadardır?

Program kapsamında stajyer havuzu 2021 yılı sonuna kadar işverenlerin erişimine açık olacaktır. Staj tarihleri, öğrencilerimizin kabul aldığı kurum tarafından teklif aşamasında belirtilmektedir.

3. Öğrencilerimiz programa başvuru yaptığını ancak şu ana kadar teklif alamadıklarını belirterek şu soruları soruyorsa; değerlendirme istatistikleri nedir ve yeterlilik puanı nasıl hesaplanmaktadır?

Kariyer kapısındaki başvuru formlarına öğrenciler tarafından yüklenen belgelerin doğruluğu, Kariyer Merkezimiz tarafından değerlendirilmiştir. Yapılan kontroller sonrasında onaylanan öğrenci belgeleri ve başvuru aşamasında alınan e-devlet bilgileri 'Yöntem Raporu' kısmında belirtilen şekilde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından değerlendirilerek puanlanmıştır.

4. İşveren teklif gönderirken hangi kriterleri göz önünde bulundurmaktadır?

İşverenler, adayların kişisel bilgilerini görmeksizin kurumun ihtiyaçları doğrultusunda, adayın yetkinlik puanlarını göz önüne alarak teklif göndermektedirler.

5. Staj süresi kaç gün olmaktadır?

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı'nın ilettiği bilgiler doğrultusunda stajların 20 iş günü olması tavsiye edilmektedir. Ancak; öğrenci, işveren ve üniversite arasında anlaşma sağlandığı takdirde staj süresi değişiklik gösterebilir. Üniversitenin gerekli sigorta işlemlerini yapması durumunda uzun dönemli stajlar Staj Seferbirliği kapsamında yapılabilecektir.

6. Staj sürecinde sigorta karşılanmakta mıdır?

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 5/b maddesi kapsamında sosyal güvenlik prim ödemeleri Üniversitemiz tarafından karşılanacaktır.

7. Staj sonrasında öğrencilere ücret ödemesi yapılacaktır mı?

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı'nın verdiği bilgiler kapsamında, staj sürecinde 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun 25.maddesi hükmünce stajyerlere yasal ücret ödenecektir.

8. Öğrencilerin Staj Seferbirliği Projesi kapsamında aldığı teklifler tarih/şehir bakımından uygun değilse ne yapılması gerekmektedir?

Alınan teklifler tarih veya şehir bakımından öğrencilerimiz için uygun değilse Kariyer Kapısı Platformu üzerinden öğrencimiz 'Aldığım Teklifler' sekmesinde yer alan işveren staj sorumlusu veya teklifi oluşturan yetkili ile iletişime geçerek değişiklik talep edebilir. İşverenler, olanakları dahilince öğrencilerimize geri bildirim sağlayarak mümkünse değişiklik yapacaklardır. Eğer değişiklik talebi işveren tarafından geri çevrilirse öğrencilerimiz teklifi reddedebilirler.

9. Öğrenci onayladığı staja gitmez ya da yarıda bırakırsa ne olacak?

Öğrencilerimiz staj teklifini kabul ettikten sonra başvurusunu iptal etmek isterse kabul aldığı kuruma mazeretini bildirerek sürecinin sonlanmasını talep edebilecektir. Öğrencilerimiz mücbir bir sebep sunarak stajlarını iptal etme talebinde bulunabilirler. Bu durumda öğrenci, işverenle iletişime geçerek Kariyer Kapısı sistemi üzerinden stajı iptal etme taleplerini iletmelidir. Mazeret bildirmeksizin iptal edilen/yarıda bırakılan stajlar, ilgili işveren tarafından stajyerin sistemdeki profiline işlenir ve bu durum diğer işverenler tarafından görüntülenebilir.

10. Staj merkezine ulaşım nasıl sağlanacak?

Ulaşım her adayın kendi sorumluluğundadır.

11. Staj sürecinde konaklama nasıl sağlanacak?

Konaklama her adayın kendi sorumluluğundadır.

12. Öğrencimiz zorunlu stajını önceden yapmış olmasına rağmen Staj Seferbirliği projesi kapsamında 2.staj kabulünü almışsa ne yapacağız?

18.11.2020 tarihinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından Üniversitemize gönderilen resmi yazıya istinaden, Staj Seferbirliği Programına kabul alan her öğrencinin sigorta prim ödemesi Üniversitemiz tarafından karşılanacaktır. Dolayısıyla, staja kabul alan öğrencilerin bölümüne, daha önce staj yapıp yapmadığına bakılmaksızın sigorta prim ödemeleri Üniversitemiz tarafından ödenmelidir.

13. Bazı fakültelerde/bölemlerde zorunlu staj bulunmamaktadır. Öğrencinin Staj Seferbirliği kapsamında kabul aldığı stajlar Fakültesi tarafından zorunlu staj yerine sayılmalı mıdır?

Öğrencinin kabul aldığı staj; staj süresi, içeriği ve uygulaması bakımından Fakültesinin belirlediği kriterleri karşılamayabilir. Stajın, staj yapılan kurum ve stajın içeriği bakımından öğrencinin yapması gereken zorunlu staj kapsamında kabul edilip edilmeyeceği Üniversite yönetiminin/ilgili birimin kararına bağlıdır. Ancak, zorunlu staj kapsamında kabul edilmeyecek olsa dahi öğrencinin sigortası mutlaka Üniversitemiz tarafından yapılacaktır.

14. Öğrencinin staja kabul aldığı tarih aralığı ders dönemine denk gelmektedir. Bu durumda ne yapacağız?

Staj tarihlerinin ders dönemiyle çakışması durumunda söz konusu staj için öğrencilerimize izin verilmesi tamamen ilgili birimlerin sorumluluğundadır. Öğrenci ve Kariyer Merkezi işveren ile iletişime geçerek staj tarihlerinin değiştirilmesine ilişkin kurum ile görüşebilirler. Eğer staj süresinin bir kısmı ders dönemiyle çakışıyorsa (Örneğin staj süresi 20 gündür fakat stajın son 5 günü ders dönemine denk gelmektedir.) stajın süresi işverenle görüşülerek 15 güne indirilebilir ya da alternatif bir tarih önerilerek staj tarihi işverence değiştirilebilir. Eğer kurum staj tarihi değişikliğine yanaşmıyor ise pandemi sürecinde öğrencilerimizi mağdur etmemek adına birimlerin alacağı karar ile öğrencilerimiz stajını yapabilecektir.

15. Staja kabul alan öğrenci nereden/nasıl bilgilendiriliyor?

Staj Seferbirliğine ilişkin teklif ve onay süreçlerinin tamamı Kariyer Kapısı sistemi üzerinden yürütülmektedir. Dolayısıyla, bir işveren tarafından staja kabul olduğuna dair bilgilendirme e-postası ve kısa mesaj sistem tarafından öğrencilerimize otomatik olarak gönderilmektedir. Söz konusu

mesajlarda ve postada öğrenciye ‘detaylı bilgi için Kariyer Kapısına bakması gerektiği’ belirtilmektedir. Öğrenci, hangi kurumdan staja kabul aldığını, staj tarihlerini, staj yerini ve kurumdaki staj sorumlusunun iletişim bilgilerini Kariyer Kapısında görüntüleyebilmektedir.

16. İşverenler, staja kabul edilen öğrencileri Üniversitemize bildirecek mi? Sigorta işlemlerine başlayabilmek için staja kabul alan öğrencilerin listesini işverenin Üniversitemize göndermesini mi beklemeliyiz?

Bakanlık vb. çok sayıda stajyer istihdam eden kamu kurumları, stajyerlerine tek tek belge vermek yerine staja kabul ettikleri adaylara ilişkin bilgileri EBYS üzerinden Üniversite yönetimimiz ile paylaşabilmektedir. Üniversite yönetimi kendilerine ulaştırılan resmi yazıları öğrencilerin mağduriyet yaşamaması adına ilgili birimlere hızlı şekilde dağıtmaktadır. Bu belgelerin birimlerin staj komisyonu üyeleri tarafından takip edilmesi önemlidir. Diğer taraftan, her kurum staja kabul ettiği aday için Üniversitemize liste göndermeyebilir. Bu sebeple, öğrencilerimizden staja kabul aldıklarına dair işveren tarafından düzenlenmiş ‘Staj Kabul Belgesi’ talep edebilirsiniz. Ayrıca, içinde bulunduğumuz pandemi sürecinden ötürü staj tarihlerinde değişiklik olabilmektedir. Bu sebeple, sigorta işlemleri başlamadan önce, staj kabul belgesini öğrenciden ya da Üniversitemiz resmi yazı ile gönderilen resmi yazıların temin edilmesi gerekmektedir.

17. Öğrencinin, sigorta işlemlerinin başlatılabilmesi için staja başlama tarihinden belli bir süre önce staj kabul belgesi vb. evrakları birimine sunması gerekiyordu fakat öğrenci belgelerini geç getirdi, stajı başlamak üzere. Ne yapmamız gerekmektedir? Sigortasını başlatmalı mıyız?

Üniversitemiz tarafından yapılacak sigorta giriş işlemlerinin başlatılması için staja kabul alan öğrencilerin ilgili işverenden ‘Staj Kabul Belgesi’ alması gerekmektedir. (Bir önceki soruda da belirtildiği üzere kimi kurum/kuruluşlar bu belgeyi resmi yazı ile Üniversitemiz yönetimine gönderebilmektedir.) Sigorta işlemlerinde süre sorunu yaşamamak adına Kariyer Merkezimiz tarafından staja kabul edilen öğrencilerimizin düzenli kontrolleri yapılarak, öğrencilerimiz ile iletişime geçilmektedir ve öğrencilere, staja kabul aldığına dair işverenden belge alması gerektiği, gerekli evrakları kendi birimine staj başlangıç tarihinden belli bir süre önce teslim etmesi gerektiği vb. konularda bilgilendirme yapılmaktadır. Ancak yine de öğrenci evraklarını birime geç getirmiş olsa bile işlemler hemen başlatılarak öğrencinin sigorta girişinin Üniversitemiz tarafından yapılması gerekmektedir.

18. Öğrenciler Staj Seferbirliği Programına başvurusu süresini kaçırdıkları için şu anda staj bulma konusunda ne yapmaları gerekmektedir?

Pandemi sebebiyle ilki 2020 yılında 'Staj Seferbirliği' olarak gerçekleştirilen program, 2021 yılı itibari ile 'Staj Seferbirliği' adını alarak **22 Şubat 2021 - 22 Mart 2021 tarihleri arasında, tüm kamu kurumları ve özel sektörden bazı gönüllü işverenlerin katılımıyla**, not ortalaması 4 üzerinden en az 2 (diğer sistemlerde dengi) olan ve örgün eğitim veren lisans programlarında 2., 3. veya 4. sınıf öğrencileri ile ön lisans programlarında 1. veya 2. sınıf öğrencilerinin başvurularına açılmıştır.

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak programın tanıtımına önce Fakülte ve Meslek Yüksekokullarımızı üst yazı ile bilgilendirerek başlamış olup, ardından Merkezimize ait tüm sosyal medya hesaplarından duyurularımızı her gün tekrarlamış bulunmaktayız. Bahsi geçen program Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından koordine edilmekte olup, başvuru süreçleri ve başvuru aşamaları takip etmesi ise tamamen öğrencinin sorumluluğundadır. Eğer öğrencimiz başvuru süresini kaçırmışsa, programın 2021 yılı içinde tekrarlanması söz konusu olmadığından; öğrencimiz özel sektörde staj arama sürecine devam edebilir.